
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 28/07/2021 a 28/07/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor Retenção
O.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor

28/07/2021 660 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 15.994,83 0,00206/2021 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-0115.994,83

28/07/2021 661 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 16.826,14 0,00301/2021 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-0116.826,14

28/07/2021 662 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 17.856,54 0,00420/2021 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-0117.856,54

28/07/2021 663 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 17.249,51 0,00541/2021 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-0117.249,51

28/07/2021 664 PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CARLOS401 17.294,14 0,00633/2021 Normal Extra-Orçamentária45.358.249/0001-0117.294,14

28/07/2021 665 RODOLPHO SPINARDI GIGLIO401 800,00 0,00710/2021 Normal 212/2021 Orçamentária27.786.288/0001-28800,00

28/07/2021 666 RODOLFO AUGUSTO JOHANSEN - ME401 2.079,00 0,00711/2021 Normal 511/2021 Orçamentária16.846.146/0001-922.079,00
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 28/07/2021 a 28/07/2021

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

2.879,00

0,00

88.100,16

88.100,16

0,00

85.221,16

2/30/08/2021 10.52.34 Versão 24/05/2021 - 16:33       OFR00615  2


